4.7
INFORMACION SOBRE EL INMOVILIZADO
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DE ARAGON

Departamento de Hacienda
y Administracion Publica

CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2018

INMOVILIZADO NO FINANCIERO

INSITUTO ARAGONES DE SERVICIOS SOCIALES

DESCRIPCION CUENTA

TERRENOS Y BIENES NATURALES USO GENERAL
INFRESTRUCTURAS USO GENERAL

BIENES DEL PATRIMONIO HISTORICO, ARTIST. Y CULTURAL
TOTAL INVERSIONES DESTINADAS AL USO GENERAL

GASTOS DE INVESTIGACION Y DESARROLLO
PROPIEDAD INDUSTRIAL
APLICACIONES INFORMATICAS
PROPIEDAD INTELECTUAL
REGIMEN ARRENDAMIENTO FINANCIERO
INMOVILIZADO INMATERIAL EN CURSO
TOTAL INMOVILIZADO INMATERIAL
TERRENOS Y BIENES NATURALES
CONSTRUCCIONES
INSTALACIONES TECNICAS
MAQUINARIA
UTILLAJE
MOBILIARIO
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION
ELEMENTOS DE TRANSPORTES
OTRO INMOVILIZADO MATERIAL
TERRENOSY BIENES NATURALES EN CURSO
CONSTRUCCIONES EN CURSO
INSTALACIONES TECNICAS EN CURSO
MAQUINARIA EN CURSO
EQUIPOS PROCESOS DE INFORMACION EN CURSO
TOTAL INMOVILIZADO MATERIAL
INVER. GESTIONADAS PARA OTROS ENTES PUBLICOS
INVER. GESTIONADAS PARA EMPRESAS PRIVADAS
INVER. GESTIONADAS PARA FAMILIAS Y ENTID. S/L
TOTAL INVER. GESTIONADAS PARA OTROS ENTES
INVERSIONES FINANCIERAS PERMANENTES EN CAPITAL
CREDITOS A LARGO PLAZO
FIANZAS A LARGO PLAZO
TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS PERMANENTES

TOTAL INMOVILIZADO

SALDO A
1/1/2018

0,00
0,00
4.383,57

4.383,57

8.222,46
12.373,00
1.781.215,88
3.845,25

0,00
423.301,41
2.228.958,00
0,00
240.796.531,97
24.461,99
2.806.228,62
864.566,95
5.470.903,96
1.262.832,13
410.301,27
52.663,52
32.924,76
30.072.509,21
2.337.842,89
18.422,28
36.235,89
284.186.425,44
2.814.401,81
0,00
39.198,51
2.853.600,32
0,00

0,00

0,00

0,00

289.273.367,33

AMORTIZACION ACUMULADA DEL INMOVILIZADO INMATERIAL a 31/12/2018

AMORTIZACION ACUMULADA DEL INMOVILIZADO MATERIAL a 31/12/2018

TOMO Il - CUENTA GENERAL DE LOS ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA

DE ARAGON

INCREMENTOS | DISMINUCIONES

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
4.617,36
312.512,60
0,00

0,00

0,00
317.129,96
0,00
841.237,09
6.676,89
540.224,57
135.758,67
326.070,96
21.990,07
94.899,92
80.171,71
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.047.029,88
52.411,15
0,00

0,00
52.411,15
0,00

0,00
2.688,24
2.688,24

2.419.259,23

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.113,54
0,00

0,00

0,00
49.818,40
68.782,71
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
132.714,65
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132.714,65

INTERVENCION GENERAL

SALDO A
31/12/2018

0,00
0,00
4.383,57

4.383,57

8.222,46
16.990,36
2.093.728,48
3.845,25

0,00
423.301,41
2.546.087,96
0,00
241.637.769,06
31.138,88
3.332.339,65
1.000.325,62
5.796.974,92
1.284.822,20
455.382,79
64.052,52
32.924,76
30.072.509,21
2.337.842,89
18.422,28
36.235,89
286.100.740,67
2.866.812,96
0,00
39.198,51
2.906.011,47
0,00

0,00

2.688,24
2.688,24

291.559.911,91

1.710.802,53
38.207.165,47
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